
MÀSTER EN ENGINYERIA BIOLÒGICA I AMBIENTAL

Cognoms, Nom Telèfon Correu Electrònic

Gabriel Buguña, David 938511857 David.Gabriel@uab.cat

Suárez Ojeda, Maria Eugènia 935868372 MariaEugenia.Suarez@uab.cat

Montesinos Seguí, Jose Luis 935811018 JoseLuis.Montesinos@uab.cat

Valero Barranco, Francisco 935811809 Francisco.Valero@uab.cat

Gòdia Casablancas, Francesc 935814790 Francesc.Godia@uab.cat

Caminal Saperas, Glòria 935812144 Glòria.Caminal@uab.cat

Baeza Labat, Juan Antonio 935811587 JuanAntonio.Baeza@uab.cat

Carrera Muyo, Julián 935812141 Julian.Carrera@uab.cat

Font Segura,  Xavier 935814480 Xavier.Font@uab.cat

Peral Perez, José 935812772 Jose.Peral@uab.cat Departament de Química

Vicent Huguet, Teresa 935814791 Teresa.Vicent@uab.cat

Guisasola Canudas, Albert 935811879 Albert.Guisasola@uab.cat

de Mas Rocabayera, Carles 935811019 Carles.DeMas@uab.cat

Blánquez Cano, Paqui 935811879 Paqui.Blanquez@uab.cat

Boschmonart Rives, Jesús 935811018 Jesus.Rives@uab.cat

Peris Miras, Marc 935811018 Marc.Peris@uab.cat

Ferrer Alegre, Pau 935812692 Pau.Ferrer@uab.cat
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Ferrer Alegre, Pau 935812692 Pau.Ferrer@uab.cat

Vázquez Lima, Fela 935811018 Felicitas.Vazquez@uab.cat

Albiol Sala, Joan 935812142 Joan.Albiol@uab.cat

Alonso Gonzalez, Amanda 935814793 Amanda.Alonso@uab.cat

Marco Urrea, Ernest 935812694 Ernest.Marco@uab.cat

Gea Leiva, Teresa 935812694 Teresa.Gea@uab.cat

Álvaro Campos, Gregorio 93 581 2791 Gregorio.Alvaro@uab.cat

López Santín, Josep 935811806 Josep.Lopez@uab.cat

Sánchez Ferrer, Antoni 935811019 Antoni.Sanchez@uab.cat
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